
Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu 

  

 

 

 

 

Cena ostatních služeb dodávky plynu 

 

Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 (dále jen „Cenové 

období“) stanovena jako pevná jednosložková cena s tím, že pro určení její výše se aplikují dále uvedené 

podmínky. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu vlastní 

komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní část) a službu strukturování 

(kapacitní i komoditní část) bez DPH. Tato cena je vyjádřena jako cena za komoditní složku ve výši 

537,- Kč/MWh. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, nezahrnuje 

regulované platby za distribuci, platby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které je 

Obchodník oprávněn k ceně připočítat v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Smluvní strany sjednávají, že nejpozději 20 dnů před uplynutím posledního dne Cenového období, je 

Obchodník oprávněn nabídnout Zákazníkovi novou individuální Cenu ostatních služeb dodávky plynu 

nebo princip jejího stanovení a nové cenové období, po které by nová Cena ostatních služeb dodávky 

plynu nebo princip jejího stanovení byla závazná. V takovém případě Obchodník Zákazníkovi též uvede 

Cenu ostatních služeb dodávky plynu vymezenou v platném Ceníku Obchodníka a stanoví dobu, po 

kterou bude svou nabídkou vázán. K sjednání nové Ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo způsobu 

jejího stanovení a nového cenového období dojde uzavřením písemného dodatku ke Smlouvě. 

 

3. V případě, že Zákazník nabídnutou individuální Cenu ostatních služeb dodávky plynu nebude 

akceptovat a k uzavření dodatku dle předchozího odst. 2. této Přílohy B nedojde, Cena ostatních 

služeb dodávky plynu dle odst. 1 této Přílohy B uplynutím Cenového období přestane platit a bude 

nahrazena Cenou ostatních služeb dodávky plynu uvedenou v platném Ceníku Obchodníka.  

 

4. V případě, že dojde k automatickému prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy podle principu 

uvedeného ve Smlouvě a nedojde ke změně Ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo principu jejího 

stanovení dle odstavce 2. nebo 3. této Přílohy B, prodlužuje se též platnost Ceny ostatních služeb 

dodávky plynu stanovené podle odst. 1. této Přílohy B o dobu jednoho roku, a to opakovaně. 


